SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

1/2

EDITAL DE 21 DE DEZEMBRO DE 2016

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO

A Pró – Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Uberlândia, no uso de

suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por meio

da Portaria/R/UFU/nº. 1.224, de 29/12/2015, do Reitor da Universidade Federal de

Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em 11/01/2016, seção 2, p. 27; conforme a

Resolução 03/2015 - CONDIR; e conforme o EDITAL nº 072/2016 publicado no D.O.U em

14 de outubro de 2016, seção 3, página 76 e 77, HOMOLOGA e torna público, nos termos

do Anexo II e do Artigo 16, do Decreto nº 6.944 de 21 de agosto de 2009, o resultado do

processo seletivo simplificado, realizado pela FACULDADE DE ARQUITETURA E

URBANISMO E DESIGN, da seguinte forma:

Homologação nº 137/2016

Área: Tecnologia e Projeto: Materiais, Técnicas Construtivas e Estruturas

Nº de vagas: 01

Regime de Trabalho: 40 (quarenta) horas semanais

CANDIDATOS APROVADOS

Classificação No. Inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar 1609000003 Karen Carrer Ruman de Bortoli 166,78

2º Lugar 1609000002 Giovanna Augusto Merli 158,28

3º Lugar 1609000004 Dalila Sousa Santana 148,05

Marlene Marins de Camargos Borges

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

2/2

Espelho de Notas do Edital 072/2016

Área: Tecnologia e Projeto: Materiais, Técnicas Construtivas e Estruturas

Inscrição Candidato

Prova Escrita Prova Didática Procedimental Prova Didática Pedagógica  Média

Prova

Didática

Títulos
Nota Final Ex.

1
Ex. 2 Ex. 3

Média

PE
Ex. 1 Ex. 2 Ex. 3 Média Ex. 1 Ex. 2 Ex. 3 Média

1609000001

Marcelo

Araújo de Faria

56,9 53,5 50,6 53,67 - - - - - - - - - -

Desclassificado

na prova

escrita

1609000002

Giovanna

Augusto Merli
74,6 74,7 75,5 74,93 70 69 67 68,67 94,8 90 93,5 92,76 80,72 2,63 158,28

1609000003

Karen Carrer

Ruman de

Bortoli

86,8 92,5 90,2 89,83 68 64 66 66 82,5 80 85 82,5 74,25 2,7 166,78

1609000004

Dalila Sousa

Santana
78,4 75 76,7 76,7 66 64 63 64,33 80,8 76 70,5 75,76 70,05 1,3 148,05

1609000005

Paulo Ferreira

de Carvalho

Neto

- - - - - - - - - - - - - -

Desclassificado

por ausência na

prova escrita

1609000006

Larissa Ribeiro

Cunha

64,5 64,5 60,6 63,2 - - - - - - - - - -

Desclassificado

na prova

escrita

1609000007

Noam Alves

Martins

Marson

89,3 89 85,3 87,87 - - - - - - - - - -

Desclassificado

por ausência na

prova didática

1609000008

Nathália Assis

Pereira Vilela

- - - - - - - - - - - - - -

Desclassificado

por ausência na

prova escrita

Marlene Marins de Camargos Borges